2014 年 6 月 18 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

「おまかせ入金サービス」提供開始のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・高橋・安積

ソニー銀行のサイト サービスサイト企業サイト
ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903  Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：石井 茂／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2014年6月
18日（水）より、手数料無料で毎月指定の金額を他の金融機関からソニー銀行へ自動的に入金する「おまかせ
入金サービス」の提供を開始しますのでお知らせいたします。

 「おまかせ入金サービス」は、毎月5日または27日に、お客さまが指定する金額を、ご本人名義の他の金融機関口座
から口座振替によって引き落とし、ご本人名義のソニー銀行円普通預金口座へ入金するサービスです。引き落とし先
として指定できる金融機関は都市銀行・地方銀行・インターネット専業銀行など全248機関（2014年6月18日現在）
で、ソニー銀行のログイン後サービスサイトから最大5件までご登録いただけます。

　本サービスのご利用により、ソニー銀行を給与振り込み先に指定することが難しいお客さまも、毎月決まった金額を
ソニー銀行で管理することが可能となり、住宅ローンの返済など毎月の資金決済の利便性も向上します。ソニー銀行
は引き続き、決済サービスの拡充に努めてまいります。

■「おまかせ入金サービス」の概要
利用金額 10,000 円以上1,000 円単位（円のみ）/件

利用手数料 無料

引落金融機関
での引落日 毎月5日または27日（休業日の場合は翌営業日）

当社円普通預金口座
への入金日 引落金融機関での引落日の 4営業日後

利用上限件数 5件

申し込み方法 ログイン後サービスサイト（PC/スマートフォン）よりお手続き

※指定可能な引落金融機関の一覧などサービスの詳細はサービスサイトよりご覧ください。
以　上

2014年6月18日
ソニー銀行株式会社

「おまかせ入金サービス」提供開始のお知らせ

毎月5日または、27日に引き落とし
※5日、27日が休業日の場合は翌営業日

引落日から4営業日後に入金